
8

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024.

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
N° 065/2024 - CESAN
PROCESSO Nº 2024.007327

dia 31/07/2024 às 08:45  horas.
dia 31/07/2024 às 

09:00 horas.

pregao
cesan.com.br

Thatiana Santos de mello
pregoeira

Protocolo 1363600

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS 
CONDICIONADORES DE AR, REFRIGERADORES 
(GELADEIRAS, FRIGOBAR E FREEZER), 
PURIFICADORES DE ÁGUA E BEBEDOUROS, 
DE PROPRIEDADE DA CESAN, NO ÂMBITO DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
Abertura:
Início da Sessão de Disputa:

cesan.com.br.

Luciana Pinto Freire Toledo
Pregoeira da Cesan

Protocolo 1364699

Secretaria de Estado de Desenvolvimento - SEDES -

Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas 
Empresas e do Empreendedorismo  - ADERES -

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
077/2024
ID CidadES TCE n.º
Processo nº

de Licitação, com fulc

Serviços Ltda, visando a contratação de espaço no 

RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
ACIMA

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO

Protocolo 1364372

Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo  - BANDES -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024/015

Número Compras GOV: 90015/2024

Aquisição de servidores de rack, com 
suporte por 60 (sessenta) meses, com serviços 

de cluster VMware pré-existente, conforme 

Edital e em seus Anexos.

O certame será realizado por meio do sistema 

UASG do BANDES
Id CidadES: 2024.500E1600002.01.0015

Contato:

Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos
Pregoeira

Protocolo 1364841

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Julho de 2024 às 22:18:11 Código de Autenticação: 65dc2c1b


